W

PFijmeni
Cerna
Berankové
Teply
Tomének
Hanzelka
Navratil
Scucka
Trévnicek
Chalupa
Matusov
Pelousek
Lakomy
Patsch
Derych
Zapletalova
Héap

Tepla
Tesaf
Zatloukal
Zemének
Dresl
Vickova
Langova
Kucerova
Castkova
Vévra
Luttmerding
Fromel
Horky
Polak
Jehlat
Matéj
TobiaSova
Zapletal
Skoda
Svec
Novék
Zdvihalova
Chladek
Sibor
Postolkova
Smidak
Prochédzka
Lysak
Dokoupilova
Chovancova
Rotreklova
Sypko
Vavrous
Zbotil
Paprsek
Andrysek
Dolezelova
Zemankova
Lehnertovd
Kohoutkova
Zajic
Zubikova
Cerny
Némecek
Pluhafova
Raska
Zajicova
Skvara

Gall
Westphalova
Kovarovd
Jurnik
Pavelka
Vodak
Formankova
Jurkovicova
Brazdova
Venos
Zeleny
Zaatar
Paltchova
Smidékova
Kvapilik
Hrebenova
Stanicky
Tuhacek
Malcik
Kvapil
Kola¥
Argirovska
Hybner
KareSova
Kasparkova
Kolarova
Kubikova
Kusdk

OLOMOUCKY KRAJSKY VOLEJBALOVY SVAZ

sidlit& E. Benede 3916/21, 796 03 Prost&jov; IC: 09782915
MT: 777 602 398, 739 43 043, E-mail:zatloukal@cvf.cz, atobiasova@post.cz

Jméno Tfida Popis Platnost Email

Pavla 3 Trenér lIl. tfida - pavla.cerna@velkabystrice.cz
Michaela 7 Trenér minivolejbalu - mberankova99@gmail.com
JiFi 1 Trenér . tfida - teplyjiri@seznam.cz

Antonin 1 Trenér |. tfida - tetomanci@seznam.cz
Rostislav 1 Trenér I. tfida - rhanzelka@seznam.cz

Pavel 1 Trenér . tfida - dr.navr@seznam.cz

Miloslav 1 Trenér I. tfida -

Jan 1 Trenér . tfida - rndr@seznam.cz

Leos 1 Trenér I. tfida - chalupa.leo@seznam.cz
Michal 1 Trenér I. tiida - matusovsvk@gmail.com

JiFi 2 Trenér Il tfida - jiri.pelousek@seznam.cz
Miroslav 2 Trenér Il. tfida - volejbal.prerov@email.cz
Radek 2 Trenér Il. tfida - patsch.r@tiscali.cz

Michal 2 Trenér |l tfida - michal.derych@seznam.cz
Jarmila 2 Trenér Il. tfida - JarcaZapletalova@seznam.cz
Pavel 2 Trenér Il. tfida - pavelhap@seznam.cz

Jana 2 Trenér Il. tfida - janatepla@seznam.cz; teplyjiri@seznam.cz
Jaroslav 2 Trenér Il tfida - jarabt@seznam.cz

Jan 2 Trenér Il. tfida - zatloukal@cvf.cz, zatloukal.cvf@gmail.com
JiFi 2 Trenér |l tfida - zemanek-jiri@email.cz

Jan 2 Trenér Il. tfida - sk.komarov@centrum.cz
Dana 2 Trenér |l tfida - danula_vlckova@centrum.cz
Renata 2 Trenér Il. tfida - renatalangova@seznam.cz
Lucie 2 Trenér |l tfida - Lucinkakuca@seznam.cz
Pavlina 2 Trenér Il. tfida - pavlina.cast@gmail.com

JiFi 2 Trenér |l tfida - ji.vavra@seznam.cz

Tibor 2 Trenér Il. tfida - luttmerding.tibor@seznam.cz
Karel 2 Trenér |l tfida - karel.fromel@upol.cz

Jan 2 Trenér Il. tfida - jan.horky@delfortgroup.com
Miroslav 2 Trenér |l tfida - polaks.mira@centrum.cz
Miroslav 2 Trenér Il. tfida - jehlarmiroslav@seznam.cz
Jaroslav 2 Trenér Il. tfida - jaroslav.matej@zsvd.cz
Aneta 2 Trenér Il tfida - Anetka.Tobiasova@seznam.cz
Petr 2 Trenér Il. tfida - petrzap@hotmail.com
Vladimir 2 Trenér Il tfida -

Miroslav 2 Trenér |l tfida - mireksvec@post.cz

Milan 3 Trenér lIl. tfida - mildaaaa@seznam.cz
Veronika 3 Trenér lIl. tfida - veronikazdvihalova@seznam.cz
Lubomir 3 Trenér lIl. tfida - chladek@atlas.cz

Martin 3 Trenér lIl. tiida - martinsibor@seznam.cz
Lenka 3 Trenér IlI. tfida - lenka.postolka@seznam.cz
Stanislav 3 Trenér lIl. tiida - standa.smidak@seznam.cz
Jakub 3 Trenér lIl. tfida -

Miroslav 3 Trenér IlI. tFida - mlysak@gmail.com

Radana 3 Trenér lIl. tfida - dokoupilova.radana@post.cz
Ludmila 3 Trenér lIl. tfida - lud.chovancova@gmail.com
Helena 3 Trenér lIl. tfida - rotrekl.helen@seznam.cz
Ladislav 3 Trenér lIl. tfida - Vickova_danula@centrum.cz
Milan 3 Trenér lIl. tfida - m.vavrous@seznam.cz
Bretislav 3 Trenér lIl. tfida - bretislav.zboril@suip.cz; bzboril@seznam.cz
Frantisek 3 Trenér lIl. tfida - paprsek.fr@email.cz

Michal 3 Trenér lIl. tiida - mic.halandrysek@seznam.cz
Lucie 3 Trenér lIl. tfida - dolezelovalucie@seznam.cz
Helena 3 Trenér lIl. tiida - zemankova.h@seznam.cz
Dana 3 Trenér IlI. t¥ida - dana.lehnertova@precheza.cz
Iva 3 Trenér lIl. tfida - macika@email.cz

Jaroslav 3 Trenér IlI. t¥ida - zajic@psp-sps.cz

Petra 3 Trenér lIl. tfida - petrazubikova@email.cz
Pavel 3 Trenér IlI. t¥ida - mgr.pavel.cerny@seznam.cz
Jindfich 3 Trenér lIl. tfida - jindrich.nemecek@centrum.cz
Silvie 3 Trenér IlI. tfida - pluharova.s@gmail.com
Miroslav 3 Trenér lIl. tfida - raska.miroslav@centrum.cz
Petra 3 Trenér IlI. tfida - yajic85@gmail.com

Radim 3 Trenér lIl. tfida - skvara@medialine.cz

Jakub 3 Trenér IlI. tfida - jakub.gall@seznam.cz

Lenka 3 Trenér IlI. tFida - lenka.westphalova@upol.cz
Julie 3 Trenér IlI. tfida - j.dzuli@seznam.cz

Stanislav 3 Trenér lIl. tfida - stanislav.jurnik@seznam.cz
JiFi 3 Trenér IlI. tfida - jiri.pavelka@centrum.cz

Emil 3 Trenér lIl. tfida - emilvodak@seznam.cz

Jitka 3 Trenér IlI. t¥ida - jitka_formankova@centrum.cz
Denisa 3 Trenér lIl. tfida - denullinkaa@seznam.cz
Michaela 3 Trenér lIl. tfida - brazdova.misa@seznam.cz
Petr 3 Trenér IlI. tFida - venos.petr@gmail.com
Martin 3 Trenér IlI. tfida - martin-zeleny@email.cz

Amr 3 Trenér lIl. tfida - amrzaatar@yahoo.com

Petra 3 Trenér IlI. t¥ida - paluchovapetra@seznam.cz
Barbora 3 Trenér Ill. tfida - barborka.smidakova@seznam.cz
Michal 3 Trenér IlI. t¥ida - kvapilik.m@seznam.cz

Klara 3 Trenér Ill. tfida - klahreb@seznam.cz

Bedfich 3 Trenér lIl. tfida -

Milan 3 Trenér Ill. tfida - milan.tuhak@seznam.cz
Tomas 3 Trenér lIl. tfida - tom.malca@seznam.cz
Robert 3 Trenér Ill. tfida - robertkvapil@seznam.cz
Michal 3 Trenér lIl. tfida - kolmi@email.cz

Marcela 3 Trenér Ill. tfida - argirovska.m@seznam.cz
Igor 3 Trenér IlI. t¥ida - igor.hybner@seznam.cz
Irena 3 Trenér Ill. tfida - irena.karesova@gmail.com
Simona 3 Trenér IlI. t¥ida - s.kasparkovall@gmail.com
Alena 3 Trenér Ill. tfida - alca.kolarova@gmail.com
Markéta 3 Trenér lIl. tfida - marke.kubikova@seznam.cz
Josef 3 Trenér lIl. tiida - pepakusak@seznam.cz

Kraj

Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj

Oddil
Sportovni klub Velkd Bystfice z.s.
VK Prostéjov, spolek

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

Volejbal Pferov, z.s.
Volejbal Pferov, z.s.
VK Prostéjov, spolek
TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

Volejbal Pferov, z.s.

VK Prostéjov, spolek
Sportovni klub Prerov 1908 z.s.
Volejbal Pferov, z.s.

SKUP Olomouc, z.s.

Volejbal Pferov, z.s.

SK Kojetin 2016, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.
Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.
Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

Sportovni klub K2 Prostéjov, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

Télocviéna jednota Sokol Sternberk
TJ OP Prostéjov

Volejbal Pferov, z.s.

TJ OP Prostéjov

TJ OP Prostéjov

§SK Z8 Bozeny Némcové Pierov
Volejbal Pferov, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

TJ Sumperk, z.s.
Volejbal Pferov, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

Volejbal Pferov, z.s.

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

TJ Hodolany, z.s.

Volejbal Pferov, z.s.

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

TJ Slavoj Lostice, z.s.

Sportovni klub Velkd Bysttice z.s.
T) Sumperk, z.s.

Volejbal Pferov, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

Volejbal Pferov, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

TJ Sumperk, z.s.

Volejbal Pferov, z.s.

Klub rekrea¢niho sportu Unicov, spolek
Klub rekreacniho sportu Unicov, spolek
TJ OP Prostéjov

Volejbal Pferov, z.s.

TJ OP Prostéjov

Télocviénd jednota Sokol Mohelnice
Télocviénd jednota Sokol Tyn nad Bedvou
TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

Télocviénd jednota Sokol Sternberk
Volejbal Pferov, z.s.

Volejbalova akademie mladeze Olomouc, z.s.
Volejbal Pferov, z.s.

Télocviéna jednota Sokol Sternberk
SKUP Olomouc, z.s.

TJ OP Prostéjov

Volejbal Pferov, z.s.

SK Kojetin 2016, z.s.

Volejbal Pferov, z.s.

Sportovni klub Pferov 1908 z.s.
Sportovni klub K2 Prostéjov, z.s.
Volejbalova akademie mladeze Olomouc, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

Sportovni klub Pferov 1908 z.s.
Sportovni klub Pferov 1908 z.s.
Sportovni klub Pferov 1908 z.s.
Sportovni klub Pferov 1908 z.s.

TJ OP Prostéjov

TJ Sokol Bohuriovice, z.s.

T §umperk, z.5.

Télocviénd jednota Sokol Sternberk

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

Télocviénd jednota Sokol Sternberk
Volejbal Pferov, z.s.

SK Kojetin 2016, z.s.

TJ OP Prostéjov

Télocviénd jednota Sokol Sternberk

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

SK Kojetin 2016, z.s.
Volejbal Pferov, z.s.
TJ Sokol Bohuriovice, z.s.
SPORT Javornik, z.s.
SK Kojetin 2016, z.s.
SPORT Javornik, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.

TJ Sokol Bohunovice, z.s.
TJ Sokol Bohuriovice, z.s.
SK Kojetin 2016, z.s.

Datum narozeni
01.06.1984
02.03.1999
28.01.1954
20.08.1946
23.06.1953
12.01.1952
27.11.1942
27.03.1946
22.06.1965
01.07.1988
26.05.1976
29.07.1951
31.12.1969
03.04.1974
02.12.1965
02.03.1972
20.06.1967
22.02.1976
11.09.1981
03.01.1965
14.12.1981
10.12.1980
21.03.1985
28.04.1987
10.11.1985
09.08.1954
18.09.1936
23.12.1941
07.08.1954
24.05.1959
08.03.1967
14.02.1955
21.08.1995
20.12.1977
28.07.1934
07.11.1975
10.12.1973
06.09.1982
15.03.1974
13.08.1985
15.03.1966
07.08.1962
16.10.1981
24.11.1975
23.04.1973
24.06.1973
13.09.1966
01.11.1958
26.03.1942
13.04.1958
17.10.1957
21.04.1970
13.04.1976
30.04.1955
19.10.1966
08.04.1977
08.01.1955
11.09.1980
30.07.1983
11.11.1960
14.02.1991
16.08.1958
11.06.1985
18.06.1967
19.02.1981
27.02.1976
14.09.1987
24.05.1963
27.01.1980
11.01.1971
30.04.1972
23.08.1992
08.10.1993
10.10.1984
29.12.1986
21.03.1973
22.12.1973
17.12.1997
11.10.1989
05.07.1997
30.05.1950
24.11.1947
05.05.1975
28.08.1972
05.03.1981
27.12.1978
23.03.1976
30.05.1967
11.11.1998
28.04.1984
20.07.1997
11.03.2001



Nemeskal ~ Tomas
Schwarz Richard
Vaida Dominik
Zemankova Natalie
Kubikova
Meidlovd Pavla

Karolina

Klarovd Pavlina
Galicek Pavel
Hnilicova Michaela
Kubik Libor
Pospisil Josef
Lesner Martina
Kubes$a Jan
Klimovd Lucie
Fylypchenko Olena
Novak Zdenék
Ernst Ivan
Kavkova Nikol
Fryd| Pavel
Obornd Lena
Svoboda Jiri
Svoboda Milan
Spifik Pavel
Bucek Petr
Buckova Irena
Kratochvilové Ivana
Vymétal Vladimir
Dostal Radek
David Christian
Perry Sabina
Ptacek Radek

Bujnochovéd Alena
Friedlova Nikol
Grigelova Adéla
Chovanec  Matéj

Plesnik Tomas
Sldamova Vlasta
Vingrélkovd Eva
Vybihal Jan
Plesnikové Pi Monika
Frémlova Katefina
HUDECKOVA Eva
Kapralovd  Katefina

Kucerova Petra
Reslerovda  Irena
Zagkova Romana
Zandova Radka
Hrubosova  Noemi
Mrazkova  Zuzana
Sembera Ondrej

3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
3 Trenér lIl. tfida
4 Trenér IV. tfida
4 Trenér IV. tfida
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
6 Trenér mladeze
7 Trenér minivolejbalu
7 Trenér minivolejbalu
7 Trenér minivolejbalu
7 Trenér minivolejbalu
7 Trenér minivolejbalu
7 Trenér minivolejbalu
7 Trenér minivolejbalu
7 Trenér minivolejbalu
7 Trenér minivolejbalu
7 Trenér minivolejbalu
7 Trenér minivolejbalu

nemeskal.tomas@gmail.com
risaschwarz@seznam.cz
vaida.dominik@seznam.cz
Natalie.zem@seznam.cz
karolinka.kubikova@seznam.cz
paja.maza@seznam.cz
Pavlina.Klarova@seznam.cz
koordinatordivky @gmail.com
misa.jancikovall@seznam.cz
libor.kubik@seznam.cz
pepinosek@centrum.cz
martina.lesner@hotmail.com
kubesajn@gmail.com
klimova.luci@gmail.com
elenafilipcenko926@gmail.com
zdenek.baca@atlas.cz
m.ernstova@volny.cz
nikolkavkova@seznam.cz
frydl.p@email.cz
volejbal.prerov@email.cz
j.svoboda@atecompany.cz
m.svoboda@email.cz
pavel.spirik@centrum.cz
bucek.peta@seznam.cz
buckovairena@seznam.cz
ivola@seznam.cz
ladesvymetal@gmail.com
dostal.r@seznam.cz
christian.david@seznam.cz
sabina_perry@hotmail.co.uk
radek.ptacek@ptacekps.cz
abujnochova@seznam.cz
ondrejfriedl@seznam.cz
adelagrigelova@gmail.com
Chovannec@gmail.com
tomas.plesnik@siemens.com
slamova.v@centrum.cz

jan.vybihal@seznam.cz
monikapirklova@seznam.cz
fromlova@ifsystem.cz
eve.hudeckova@seznam.cz
katerina.kapralova@seznam.cz
kucapetule@gmail.com
reslerova.kolsov@seznam.cz
zackova4@atlas.cz
r.zandova@seznam.cz
h.noemi@seznam.cz
zumra@centrum.cz
rsembera@post.cz

Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
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Olomoucky kraj
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Olomoucky kraj
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Olomoucky kraj
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Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj

SPORT Javornik, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.
Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.
Télocviénd jednota Sokol Sternberk

TJ Sokol Bohuriovice, z.s.

VK Prostéjov, spolek

T §umperk, z.s.

VK Prostéjov, spolek

TJ OP Prostéjov

Volejbal Pferov, z.s.

T §umperk, z.s.

TJ Sumperk, z.s.

TJ Hodolany, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.
T §umperk, z.s.

SK Kojetin 2016, z.s.

SK Kojetin 2016, z.s.

Volejbal Pferov, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.
Volejbal Pferov, z.s.

Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.
Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.
Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci,z.s.
TJ Hodolany, z.s.

Volejbalova akademie mladeze Olomouc, z.s.

Klub rekrea¢niho sportu Unicov, spolek

TJ Hodolany, z.s.

SK Kojetin 2016, z.s.

TJ Sumperk, z.s.

TJ Sumperk, z.s.

SK Kojetin 2016, z.s.

Sportovni klub Pferov 1908 z.s.

Volejbal Pferov, z.s.

Télocviénd jednota Sokol Sternberk

Klub rekreacniho sportu Unicov, spolek

Télocviénd jednota Sokol Mohelnice

Volejbalova akademie mladeze Olomouc, z.s.

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

Volejbalova akademie mladeze Olomouc, z.s.
Télocviénd jednota Sokol Mohelnice

VK Prostéjov, spolek

VK Prostéjov, spolek

VK Prostéjov, spolek

VK Prostéjov, spolek

Volejbalovy sportovni klub Zabfeh, z.s.

VK Prostéjov, spolek

Volejbalovy sportovni klub Zabfeh, z.s.

SK Kojetin 2016, z.s.

Volejbalovy sportovni klub Zabfeh, z.s.

SK Kojetin 2016, z.s.

24.08.1971
27.06.1991
03.03.1994
03.10.1996
14.03.2002
08.05.1999
06.01.1986
12.05.1967
10.10.1983
13.07.1962
13.07.1974
08.12.1976
14.12.1997
07.09.1980
17.08.2003
04.08.1962
12.06.1942
09.08.1994
08.09.1975
02.12.1987
29.08.1978
20.11.1973
02.01.1974
21.11.1974
16.11.1974
10.10.1995
05.04.1976
17.09.1986
21.09.1994
18.05.1974
10.10.1972
10.07.1997
01.12.2004
05.10.2005
14.03.1995
30.07.1990
20.09.1979
06.06.1980
23.09.1976
22.10.1983
25.08.1980
28.01.1983
13.01.1979
30.05.1978
09.10.1976
04.04.1979
24.03.1976
03.11.1990
12.10.1974
02.05.2005



